

ÅRSREDOVISNING

för

Boholms Bygg AB

Org.nr. 559323-7893

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Adrian Boholm, Styrelseledamot
2025-12-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva byggverksamhet samt konsultverksamhet inom byggsektorn, äga och förmedla fast egendom och därmed förenlig verksamhet. Omsättningen har minskat då styrelsen tillika arbetstagaren har erbjudit bolagets tjänster i närområdet.

Detta är företagets fjärde räkenskapsår.

Företagets säte är Västra Götalands län, Trollhättan kommun.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 133 403	1 755 745	1 730 569	1 467 412
Resultat efter finansiella poster	-239 794	203 011	348 726	426 319
Soliditet (%)	66,41	66,21	67,53	61,91

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	148 694	157 953	331 647
Balanseras i ny räkning		157 953	-157 953	0
Årets resultat			-39 794	-39 794
Belopp vid årets utgång	25 000	306 647	-39 794	291 853

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	306 647
Årets resultat	-39 794
	<hr/>
	266 853
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	266 853
	<hr/>
	266 853

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 133 403	1 755 745
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 133 403</u>	<u>1 755 745</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-44 350	-21 266
Övriga externa kostnader		-739 411	-760 516
Personalkostnader	2	-569 510	-749 052
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 990	-18 990
Summa rörelsekostnader		<u>-1 372 261</u>	<u>-1 549 824</u>
Rörelseresultat		-238 858	205 921
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58	196
Räntekostnader och liknande resultatposter		-994	-3 106
Summa finansiella poster		<u>-936</u>	<u>-2 910</u>
Resultat efter finansiella poster		-239 794	203 011
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>200 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		-39 794	203 011
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-45 058
Årets resultat		<u>-39 794</u>	<u>157 953</u>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>42 608</u>	<u>61 598</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		42 608	61 598
Summa anläggningstillgångar		42 608	61 598
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		65 549	125 910
Övriga fordringar		103 105	24 171
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	61 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>21 350</u>	<u>72 246</u>
Summa kortfristiga fordringar		190 004	283 577
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>206 852</u>	<u>395 514</u>
Summa kassa och bank		206 852	395 514
Summa omsättningstillgångar		396 856	679 091
SUMMA TILLGÅNGAR		439 464	740 689

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	306 647	148 694
Årets resultat	-39 794	157 953
Summa fritt eget kapital	266 853	306 647
Summa eget kapital	291 853	331 647
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	200 000
Summa obeskattade reserver	0	200 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	60 454	53 318
Skatteskulder	0	15 964
Övriga skulder	18 409	60 951
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	68 748	78 809
Summa kortfristiga skulder	147 611	209 042
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	439 464	740 689

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	94 954	71 834
	Inköp	0	23 120
	Utgående anskaffningsvärden	94 954	94 954
	Ingående avskrivningar	-33 356	-14 366
	Årets avskrivningar	-18 990	-18 990
	Utgående avskrivningar	-52 346	-33 356
	Redovisat värde	42 608	61 598

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-02

Adrian Boholm
Adrian Boholm
Styrelseledamot
2025-12-02